
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 01.96    (02/00/Do) PI2-3690.DOC

Popis

RENOCLEAN VR 1500 je vybraná směs amfoterních
a neionogenních tenzidů.

RENOCLEAN VR 155 může být použit jako neutrální
čistící prostředek nebo jako prostředek na zvýšení
účinnosti vodných alkalických čistících prostředků.
Neobsahuje složky antikorozní ochrany a aminy.

Použití

RENOCLEAN VR 1500 se používá jako čistící pro-
středek v koncentraci 1 až 3 % ve vodě. Teplota lázně
může kolísat v rozmezí od 50 až 80 °C. Na očištěných
dílech zůstávají jen nepatrné stopy čistícího prostřed-
ku. RENOCLEAN VR 1500 neposkytuje antikorozní
ochranu železným a ocelovým součástem.

RENOCLEAN VR 1500 se přidává při určitých mycích
postupech k čistícím prostředkům na zvýšení mycí
účinnosti nebo na doplnění vynesených aktivních
mycích složek.

Koncentrace pro použití je 0,1 až 0,4 %.

Tato směs tenzidů je sladěna s následujícími čistícími
prostředky z našeho výrobního programu:

RENOCLEAN VR 807
RENOCLEAN VR 1021
RENOCLEAN VR 1862
RENOCLEAN VR 2024
RENOCLEAN C 20 K

Skladovací podmínky
Skladovat v rozmezí teplot od 0 do + 40 °C.

RENOCLEAN  VR 1500 PI 2-3690

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Hustota při 15 °C kg/m3 1060 DIN 51 757

Hodnota pH roztoku 2 % - 9,3 DIN 51 369

Faktor koncentrace pro ruční refraktometr - 1,7 FLV - T 5  *)

*) FLV = laboratorní předpis firmy FUCHS


